CAMIONES DE GRAN TONELAJE PARA EL SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS
3. Duración: 24 meses o hasta agotar el crédito máximo autorizado.
4. Procedimiento: Abierto Ordinario
5. Forma de adjudicación: Un único criterio de adjudicación.
6. Presupuesto máximo autorizado: CUARENTA Y OCHO MIL EUROS (48.000,00.- €),
7. Tipo de licitación: Precios unitarios máximos por hora de servicio .
8. Garantías:
	 8.1. Provisional: No se exige.
	 8.2. Definitiva: MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES EUROS CON 
CUARENTA Y CINCO CÉNTIMOS (1.983,47.- €).
 9. Obtención de documentación y plazo de presentación: